
　　　　　　　　　　　敬具　　　　

現行ロットに合わせ調整を行っていますが､使用するチップの濃淡により表情が異なる場合がございます。

みかげタイプは、自然石独自の風合いを活かした表情が特徴の商品となりますが、採掘産地や生産

ロットにより､自然石特有のブレがございます。該当品番につきましては、令和２年４月以降に製造した

ご利用につきましては、現行品配合のカラーを確認頂きご利用頂けますようお願い申し上げます。

ご不便お掛け致しますが、何卒よろしくお願い致します。

　令和　３年　２月　吉日　　

和田商事株式会社

代表取締役　和田 由宇希

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　お得意様各位

　平素は格別なご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

クリエイトンクリエイトンクリエイトンクリエイトン製造製造製造製造にににに関関関関するごするごするごするご案内案内案内案内

維持に努めて参ります。

CM-201C / CM-220 / CM-226 / CM-201C / CM-220 / CM-226 / CM-201C / CM-220 / CM-226 / CM-201C / CM-220 / CM-226 / ＧＣ-ＧＣ-ＧＣ-ＧＣ-３３３ / ３３３ / ３３３ / ３３３ / PC-551PC-551PC-551PC-551

現在、クリエイトンに使用しております〝自然石を破砕したチップ〟につきまして、採掘量の使用制限

― 該当品番 —

自然素材枯渇化問題も重なり､安定した生産ロットの確保が難しい状態が続いております。

つきましては、前述の通り下記該当品番において破砕チップの見直し・配合調整を行い現行品番の


